

Livro de Entrada - Período: 01/06/2022 a 30/06/2022

Exercício 2022

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
002052/22	01/06/2022	000000157	008.010.017	FUNDO P/ SUPERFICIES METALICAS 3,6	3	UN	00000000	104,00	312,00 M. DAS NEVES & CIA LTDA ME
002121/22	01/06/2022	0000002682	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	27,24	LT	00000000	5,23	142,47 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002122/22	01/06/2022	0000002685	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	29,53	LT	00000000	5,23	154,44 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002123/22	01/06/2022	0000002686	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	32,381	LT	00000000	5,23	169,35 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002124/22	01/06/2022	0000002687	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	42,296	LT	00000000	5,23	221,21 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002125/22	01/06/2022	0000002705	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	48,191	LT	00000000	5,23	252,04 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002126/22	01/06/2022	0000002706	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	26,861	LT	00000000	5,23	140,48 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002127/22	01/06/2022	0000002714	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	32,412	LT	00000000	5,23	169,51 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002128/22	01/06/2022	0000002682	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	94,985	LT	00000000	6,98	1.361,00 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002131/22	01/06/2022	0000002682	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	35,774	LT	00000000	6,98	249,70 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002132/22	01/06/2022	0000002682	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	04,012	LT	00000000	6,98	726,00 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002133/22	01/06/2022	0000002683	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	43,495	LT	00000000	6,98	303,60 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002134/22	01/06/2022	0000002684	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	54,39	LT	00000000	6,98	379,64 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002136/22	01/06/2022	0000002685	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	22,617	LT	00000000	6,98	157,87 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002138/22	01/06/2022	0000002686	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	73,252	LT	00000000	6,98	511,30 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002139/22	01/06/2022	0000002687	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	32,428	LT	00000000	6,98	226,35 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002140/22	01/06/2022	0000002687	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	39,488	LT	00000000	6,98	275,63 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002141/22	01/06/2022	0000002691	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	25,76	LT	00000000	6,98	179,80 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002142/22	01/06/2022	0000002693	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	46,435	LT	00000000	6,98	324,12 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002143/22	01/06/2022	0000002697	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	38,63	LT	00000000	6,98	269,64 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002144/22	01/06/2022	0000002702	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	78,827	LT	00000000	6,98	1.248,21 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002145/22	01/06/2022	0000002702	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	76,038	LT	00000000	6,98	530,75 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002146/22	01/06/2022	0000002703	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	28,043	LT	00000000	6,98	195,74 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002147/22	01/06/2022	0000002706	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	10,302	LT	00000000	6,98	71,91 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002148/22	01/06/2022	0000002709	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	41,498	LT	00000000	6,98	289,66 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002151/22	01/06/2022	0000002709	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	23,62	LT	00000000	6,98	164,87 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002152/22	01/06/2022	0000002713	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	47,794	LT	00000000	6,98	333,60 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002153/22	01/06/2022	0000002714	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	12,458	LT	00000000	6,98	1.482,96 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002154/22	01/06/2022	0000002715	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	48,797	LT	00000000	6,98	340,60 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002155/22	01/06/2022	0000002719	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	24,762	LT	00000000	6,98	172,84 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002156/22	01/06/2022	0000002724	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	30,481	LT	00000000	6,98	212,76 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002157/22	01/06/2022	0000002727	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	28,049	LT	00000000	6,98	195,78 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002166/22	01/06/2022	0000000005	002.016.012	CARNE BOVINA (PATINHO) EM TIRAS	92	KG	00000000	38,55	3.546,60 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
002166/22	01/06/2022	0000000005	002.018.016	QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIADA)	20	KG	00000000	37,73	754,60 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
002167/22	01/06/2022	0000000411	018.002.006	BOBINA DE PAPEL TÉRMICO 80MM X 40	5	CX	00000000	125,90	629,50 KAMI PAPELARIA LTDA.
002186/22	01/06/2022	0000000363	016.000.003	PORCA	6	PC	00000000	2,00	12,00 GTL COMERCIO DE PECAS LTDA
002186/22	01/06/2022	0000000363	016.003.068	MANGUEIRA	1	PC	00000000	40,00	40,00 GTL COMERCIO DE PECAS LTDA
002186/22	01/06/2022	0000000363	016.003.273	PARAFUSO	6	PC	00000000	3,00	18,00 GTL COMERCIO DE PECAS LTDA
002186/22	01/06/2022	0000000363	016.003.685	ABRACADEIRA 25 X 38	4	PC	00000000	6,00	24,00 GTL COMERCIO DE PECAS LTDA
002186/22	01/06/2022	0000000363	016.031.018	MANGUEIRA DIREÇÃO HIDRÁULICA	1	UN	00000000	42,00	42,00 GTL COMERCIO DE PECAS LTDA
002186/22	01/06/2022	0000000363	016.059.005	SUPORTE	2	PC	00000000	40,00	80,00 GTL COMERCIO DE PECAS LTDA
002186/22	01/06/2022	0000000363	016.059.007	BRAÇO DO ESTABILIZADOR	2	PC	00000000	400,00	800,00 GTL COMERCIO DE PECAS LTDA
002091/22	02/06/2022	0000000271	003.103.001	AMPERIMETRO DIGITAL	1	UN	00000000	85,00	85,00 CENTRO COMERCIAL DEGASPARE LTDA EPP

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Página 2

Livro de Entrada - Período: 01/06/2022 a 30/06/2022

Exercício 2022

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
002091/22	02/06/2022	0000000271	013.005.005	ALICATE UNIVERSAL 8"	2	PC	00000000	96,00	192,00 CENTRO COMERCIAL DEGASPARE LTDA EPP
002091/22	02/06/2022	0000000271	013.001.039	CHAVE DE FENDA 1/4 X 6" ISOLADA	2	UN	00000000	41,00	82,00 CENTRO COMERCIAL DEGASPARE LTDA EPP
002091/22	02/06/2022	0000000271	013.001.040	CHAVE PHILIPS 1/4 X 4 ISOLADA	2	UN	00000000	42,00	84,00 CENTRO COMERCIAL DEGASPARE LTDA EPP
002092/22	02/06/2022	0000000271	013.001.039	CHAVE DE FENDA 1/4 X 6" ISOLADA	1	UN	00000000	41,00	41,00 CENTRO COMERCIAL DEGASPARE LTDA EPP
002092/22	02/06/2022	0000000271	013.001.040	CHAVE PHILIPS 1/4 X 4 ISOLADA	1	UN	00000000	42,00	42,00 CENTRO COMERCIAL DEGASPARE LTDA EPP
002112/22	02/06/2022	0000000055	008.004.060	ESMALTE AUTOMOTIVO PU 2,640LTS DI	1	GL	00001403	616,00	616,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
002113/22	02/06/2022	0000000055	008.004.060	ESMALTE AUTOMOTIVO PU 2,640LTS DI	3	GL	00001403	616,00	1.848,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
002113/22	02/06/2022	0000000055	008.004.061	ESMALTE AUTOMOTIVO PU 2,640LTS DI	3	GL	00005028	672,00	2.016,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
002113/22	02/06/2022	0000000055	008.004.062	ESMALTE AUTOMOTIVO PU 2,640LTS DI	5	GL	00001337	560,00	2.800,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
002113/22	02/06/2022	0000000055	008.004.064	ESMALTE AUTOMOTIVO PU 2,640LTS DI	3	GL	00000000	614,00	1.842,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
002187/22	02/06/2022	0000000074	002.040.013	SUCO NATURAL DE LARANJA	348	LT	00000000	13,90	4.837,20 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI EPP
002114/22	03/06/2022	0000000849	004.003.010	PAPEL HIGIENICO 10CM X 30MTS C/ 64 F	15	FD	00000000	39,90	598,50 RODRIGO TONELOTTO
002114/22	03/06/2022	0000000849	001.010.014	VASSOURA DE PALHA COM CABO	12	Un	00000000	23,90	286,80 RODRIGO TONELOTTO
002129/22	03/06/2022	0000000057	015.004.064	TONER HP CF283A PRETO COMPATIVEI	10	UN	00000000	44,80	448,00 TONER COPY LTDA
002130/22	03/06/2022	0000000057	015.004.041	TONER HP CE285A PRETO	6	PC	00000000	44,80	268,80 TONER COPY LTDA
002130/22	03/06/2022	0000000057	015.004.064	TONER HP CF283A PRETO COMPATIVEI	6	UN	00000000	44,80	268,80 TONER COPY LTDA
002130/22	03/06/2022	0000000057	015.004.069	TONER HP Q2612A PRETO (COMPATIVEI	5	UN	00000000	44,80	224,00 TONER COPY LTDA
002149/22	03/06/2022	0000000247	024.000.010	DISCO DIAMANTADO 230 MM X 7/8"	5	PC	00000000	75,00	375,00 SIMOCAP PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA
002150/22	03/06/2022	0000000182	015.004.063	TONER SAMSUNG S-MLT-D204L (COMPAT	3	PC	00000000	83,00	249,00 PIRAINK INFORMATICA LTDA
002168/22	03/06/2022	0000000013	005.028.005	TELA ONDULADA QUADRICULADA FIO 1	20	M2	00000000	91,70	1.834,00 PMG ARTEFATOS DE ARAMES DO BRASIL EIRELI
002169/22	03/06/2022	0000000017	103.004.001	STEP - PLATAFORMA ESPORTIVA	10	Un	00000000	199,90	1.999,00 GISELDA RANDO DE SOUZA PIRACICABA-ME
002169/22	03/06/2022	0000000017	103.004.002	JUMP - MATERIAL ESPORTIVO	10	Un	00000000	390,00	3.900,00 GISELDA RANDO DE SOUZA PIRACICABA-ME
002169/22	03/06/2022	0000000017	103.004.003	BOLA MEDICINIBAL 5 KG	2	Un	00000000	149,00	298,00 GISELDA RANDO DE SOUZA PIRACICABA-ME
002169/22	03/06/2022	0000000017	103.004.004	FAIXA ELÁSTICA (ESPORTE)	10	Un	00000000	45,00	450,00 GISELDA RANDO DE SOUZA PIRACICABA-ME
002169/22	03/06/2022	0000000017	103.004.013	MINI TRAMPOLIM (GINÁSTICA)	5	Un	00000000	45,90	229,50 GISELDA RANDO DE SOUZA PIRACICABA-ME
002169/22	03/06/2022	0000000017	103.004.006	FITA GR - 3 METROS (ESPORTE)	5	Un	00000000	45,90	229,50 GISELDA RANDO DE SOUZA PIRACICABA-ME
002169/22	03/06/2022	0000000017	103.004.007	BOLA GR (ESPORTE)	5	Un	00000000	42,90	214,50 GISELDA RANDO DE SOUZA PIRACICABA-ME
002169/22	03/06/2022	0000000017	103.004.008	CORDAS GR (ESPORTE)	4	Un	00000000	15,90	63,60 GISELDA RANDO DE SOUZA PIRACICABA-ME
002169/22	03/06/2022	0000000017	103.004.009	ARCO GR - INICIAÇÃO (ESPORTE)	5	Un	00000000	6,00	30,00 GISELDA RANDO DE SOUZA PIRACICABA-ME
002169/22	03/06/2022	0000000017	103.004.010	ARCO GR - ADULTO (ESPORTE)	5	Un	00000000	69,90	349,50 GISELDA RANDO DE SOUZA PIRACICABA-ME
002169/22	03/06/2022	0000000017	103.004.011	MAÇA P/ GINÁSTICA (PAR)	2	PR	00000000	159,90	319,80 GISELDA RANDO DE SOUZA PIRACICABA-ME
002169/22	03/06/2022	0000000017	103.004.012	TRAVE DE EQUILÍBRIO SOLO (ESPORTE)	1	Un	00000000	999,00	999,00 GISELDA RANDO DE SOUZA PIRACICABA-ME
002169/22	03/06/2022	0000000017	103.004.013	MINI TRAMPOLIM (GINÁSTICA)	1	Un	00000000	390,00	390,00 GISELDA RANDO DE SOUZA PIRACICABA-ME
002169/22	03/06/2022	0000000017	103.004.014	AR ROLL (ESPUMA) (GINÁSTICA)	1	Un	00000000	129,90	129,90 GISELDA RANDO DE SOUZA PIRACICABA-ME
002169/22	03/06/2022	0000000017	103.004.015	KIT DE FAIXAS ELÁSTICAS P/ ALONGAM	10	KIT	00000000	45,00	450,00 GISELDA RANDO DE SOUZA PIRACICABA-ME
002169/22	03/06/2022	0000000017	103.004.016	DISCO DE EQUILÍBRIO (GINÁSTICA)	1	Un	00000000	139,90	139,90 GISELDA RANDO DE SOUZA PIRACICABA-ME
002169/22	03/06/2022	0000000017	103.004.017	STEP DE E.V.A.	4	Un	00000000	199,90	799,60 GISELDA RANDO DE SOUZA PIRACICABA-ME
002169/22	03/06/2022	0000000017	103.004.018	BOLA DE BORRACHA PARA PILATES	10	Un	00000000	99,90	999,00 GISELDA RANDO DE SOUZA PIRACICABA-ME
002169/22	03/06/2022	0000000017	022.024.011	TORNOZELEIRA 1 KG (NYLON) - PAR	6	UN	00000000	49,00	294,00 GISELDA RANDO DE SOUZA PIRACICABA-ME
002169/22	03/06/2022	0000000017	022.024.012	TORNOZELEIRA 2 KG (NYLON) - PAR	6	UN	00000000	69,00	414,00 GISELDA RANDO DE SOUZA PIRACICABA-ME
002169/22	03/06/2022	0000000017	022.093.001	TORNOZELEIRA (PAR) 3 KG	6	PR	00000000	79,00	474,00 GISELDA RANDO DE SOUZA PIRACICABA-ME
002169/22	03/06/2022	0000000017	035.007.018	BOLA DE BASQUETE OFICIAL	10	UN	00000000	69,90	699,00 GISELDA RANDO DE SOUZA PIRACICABA-ME
002169/22	03/06/2022	0000000017	035.013.001	BOMBA P/ BOLA	1	PC	00000000	35,90	35,90 GISELDA RANDO DE SOUZA PIRACICABA-ME

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Página 3

Livro de Entrada - Período: 01/06/2022 a 30/06/2022

Exercício 2022

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
002169/22	03/06/2022	0000000017	035.014.007	CORDA PARA PULAR - 2 METROS	20	PC	00000000	12,00	240,00 GISELDA RANDO DE SOUZA PIRACICABA-ME
002169/22	03/06/2022	0000000017	035.017.001	CONE PLASTICO 23 CM	20	UN	00000000	7,90	158,00 GISELDA RANDO DE SOUZA PIRACICABA-ME
002169/22	03/06/2022	0000000017	035.021.001	COLCHONETE 60 X 95 CM DENSIDADE 1	15	UN	00000000	79,90	1.198,50 GISELDA RANDO DE SOUZA PIRACICABA-ME
002169/22	03/06/2022	0000000017	035.026.001	BASTÃO PARA PRATICA DE ESPORTE	20	Un	00000000	15,00	300,00 GISELDA RANDO DE SOUZA PIRACICABA-ME
002169/22	03/06/2022	0000000017	035.027.001	HALTERES (PAR) PESO 1 KG	6	PR	00000000	19,00	114,00 GISELDA RANDO DE SOUZA PIRACICABA-ME
002169/22	03/06/2022	0000000017	035.027.002	HALTERES (PAR) 3 KG	6	PR	00000000	57,00	342,00 GISELDA RANDO DE SOUZA PIRACICABA-ME
002169/22	03/06/2022	0000000017	061.001.068	BAMBOLE PLASTICO	20	UN	00000000	6,00	120,00 GISELDA RANDO DE SOUZA PIRACICABA-ME
002171/22	06/06/2022	0000000672	006.042.005	CHUVEIRO ELETRICO 220V 5500W	6	PC	00000000	59,60	357,60 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
002188/22	06/06/2022	0000000361	002.011.003	BATATA ASTERIX	5	KG	00000000	6,30	31,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
002188/22	06/06/2022	0000000361	002.011.005	CENOURA	11	KG	00000000	5,50	60,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
002188/22	06/06/2022	0000000361	002.011.006	TOMATE SALADA	54	KG	00000000	8,50	459,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002188/22	06/06/2022	0000000361	002.011.007	ALHO BRANCO	7	KG	00000000	30,00	210,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002188/22	06/06/2022	0000000361	002.011.008	BETERRABA	5	KG	00000000	5,30	26,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
002188/22	06/06/2022	0000000361	002.011.009	PEPINO JAPONÊS	32	KG	00000000	8,60	275,20 W&C ALIMENTOS EIRELI
002188/22	06/06/2022	0000000361	002.011.011	MANDIOQUINHA	2	KG	00000000	11,80	23,60 W&C ALIMENTOS EIRELI
002188/22	06/06/2022	0000000361	002.011.012	CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	29	KG	00000000	5,80	168,20 W&C ALIMENTOS EIRELI
002188/22	06/06/2022	0000000361	002.014.010	BATATA DOCE AMARELA	12	KG	00000000	5,60	67,20 W&C ALIMENTOS EIRELI
002188/22	06/06/2022	0000000361	002.020.003	ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, F	11	KG	00000000	8,80	96,80 W&C ALIMENTOS EIRELI
002188/22	06/06/2022	0000000361	002.022.001	MORANGO VERMELHO MÉDIO, EXTRA, I	2	BDJ	00000000	8,60	17,20 W&C ALIMENTOS EIRELI
002188/22	06/06/2022	0000000361	002.020.010	ACELGA EM MAÇOS DE APROXIMADAMI	3	KG	00000000	5,30	15,90 W&C ALIMENTOS EIRELI
002188/22	06/06/2022	0000000361	002.020.011	REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIMA	46	KG	00000000	6,00	276,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002188/22	06/06/2022	0000000361	002.020.014	COUVE MANTEIGA	6	KG	00000000	11,00	66,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002188/22	06/06/2022	0000000361	002.020.016	CHEIRO VERDE	4	KG	00000000	15,00	60,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002188/22	06/06/2022	0000000361	002.022.019	LIMÃO TAITI	4	KG	00000000	6,50	26,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002188/22	06/06/2022	0000000361	002.022.026	MAÇÃ GALA	69	KG	00000000	9,90	683,10 W&C ALIMENTOS EIRELI
002188/22	06/06/2022	0000000361	002.022.029	MELANCIA REDONDA, MÉDIA -KG	12	KG	00000000	2,90	34,80 W&C ALIMENTOS EIRELI
002188/22	06/06/2022	0000000361	002.022.030	MAMÃO FORMOSA, TAMANHO MÉDIO - P	27	KG	00000000	7,90	213,30 W&C ALIMENTOS EIRELI
002188/22	06/06/2022	0000000361	002.022.031	ABACAXI HAVÁI, TAMANHO MÉDIO - KG	21	KG	00000000	6,50	136,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
002188/22	06/06/2022	0000000361	002.022.032	LARANJA PERA, TAMANHO MÉDIO - KG	3	KG	00000000	4,80	14,40 W&C ALIMENTOS EIRELI
002188/22	06/06/2022	0000000361	002.022.034	MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - P	15	KG	00000000	6,60	99,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002188/22	06/06/2022	0000000361	002.022.035	MEXERICA RIO EXTRA - KG	20	KG	00000000	6,00	120,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002188/22	06/06/2022	0000000361	002.025.042	ABOBRINHA BRASILEIRA	2	KG	00000000	5,00	10,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002188/22	06/06/2022	0000000361	002.025.055	PIMENTÃO VERDE, EXTRA	3	KG	00000000	8,60	25,80 W&C ALIMENTOS EIRELI
002170/22	07/06/2022	0000000055	003.064.002	CAPACITOR 2 FIOS P/ VENTILADOR	5	PC	00000000	9,70	48,50 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
002175/22	07/06/2022	0000000175	012.002.092	DESENGRIPANTE SPRAY	60	FR	02109565	10,00	600,00 JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA
002189/22	07/06/2022	0000000005	002.016.012	CARNE BOVINA (PATINHO) EM TIRAS	76	KG	00000000	38,55	2.929,80 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
002189/22	07/06/2022	0000000005	002.018.016	QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIADA)	47	KG	00000000	37,73	1.773,31 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
002189/22	07/06/2022	0000000005	002.058.001	PRESUNTO SEM CAPA DE GORDURA	47	KG	00000000	22,13	1.040,11 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
002190/22	07/06/2022	0000001200	015.004.070	TONER LEXMARK 60FBH00(60BH) PRET	3	UN	00000000	355,00	1.065,00 SOS INFORMATICA PIRACICABA LTDA EPP LOJA1
002191/22	07/06/2022	0000000005	002.016.012	CARNE BOVINA (PATINHO) EM TIRAS	97	KG	00000000	38,55	3.739,35 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
002333/22	07/06/2022	0000000363	016.000.003	PORCA	2	PC	00000000	1,00	2,00 GTL COMERCIO DE PECAS LTDA
002333/22	07/06/2022	0000000363	016.003.802	FILTRO	1	PC	00000000	15,00	15,00 GTL COMERCIO DE PECAS LTDA
002333/22	07/06/2022	0000000363	016.007.018	PARAFUSO DA CRUZETA	2	Un	00000000	6,00	12,00 GTL COMERCIO DE PECAS LTDA

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Página 4

Livro de Entrada - Período: 01/06/2022 a 30/06/2022

Exercício 2022

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
002333/22	07/06/2022	0000000363	016.003.128	REPARO	1	PC	00000000	60,00	60,00 GTL COMERCIO DE PECAS LTDA
002333/22	07/06/2022	0000000363	016.003.068	MANGUEIRA	1	PC	00000000	108,00	108,00 GTL COMERCIO DE PECAS LTDA
002333/22	07/06/2022	0000000363	016.003.688	ABRAÇADEIRA	2	PC	00000000	26,00	52,00 GTL COMERCIO DE PECAS LTDA
002333/22	07/06/2022	0000000363	017.001.001	CRUZETA	1	PC	00000000	138,00	138,00 GTL COMERCIO DE PECAS LTDA
002333/22	07/06/2022	0000000363	017.022.035	ARRUELA LISA 5/16	2	CT	00000000	0,25	0,50 GTL COMERCIO DE PECAS LTDA
002333/22	07/06/2022	0000000363	017.022.038	ARRUELA DE PRESSÃO	2	UN	00000000	0,25	0,50 GTL COMERCIO DE PECAS LTDA
002184/22	08/06/2022	0000000071	015.009.003	MOUSE PAD C/ APOIO P/ PULSO	15	PC	00000000	36,00	540,00 ELTON TEIXEIRA BUENO ME
002184/22	08/06/2022	0000000071	015.009.004	MOUSE WIRELESS 2,4 GHZ	20	PC	00000000	47,00	940,00 ELTON TEIXEIRA BUENO ME
002185/22	08/06/2022	0000000199	024.005.003	DISCO FLAP CÔNICO 115 X 22,2MM GRÃ	30	PC	00000000	6,50	195,00 PIRAFUSOS FERR. E ACESS. P/ INDUSTRIAIS LTDA
002192/22	08/06/2022	0000000364	002.015.001	PÃO FRANCES (50 GR)	50,589	KG	00000000	18,97	18.032,67 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
002192/22	08/06/2022	0000000364	002.015.004	PÃO HOT DOG (50 GR)	302,25	KG	00000000	21,50	6.498,38 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
002192/22	08/06/2022	0000000364	002.015.007	PÃO TIPO BISNAGA (20 GRS)	18,2	KG	00000000	26,08	474,66 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
002192/22	08/06/2022	0000000364	002.015.019	PÃO TIPO BROA DE FUBÁ 30GR	43,8	KG	00000000	26,08	1.142,30 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
002192/22	08/06/2022	0000000364	002.015.022	LANCHE PRONTO - PÃO FRANCES OU F	1.130	Un	00000000	5,50	6.215,00 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
002192/22	08/06/2022	0000000364	002.033.002	PLACA DE BOLO DOCE, TAM. 40 CM X 60	54	UN	00000000	52,62	2.841,48 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
002193/22	08/06/2022	0000000043	006.041.001	ASPERSOR P/ IRRIGAÇÃO	2	PC	00000000	28,50	57,00 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
002334/22	08/06/2022	0000000006	033.001.003	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO(GLP) E	4	PC	00000000	110,00	440,00 JOSE PAULO BRUZA
002444/22	08/06/2022	0000000017	014.012.001	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO MEDIDAS: 10	4	PC	00000000	160,00	640,00 ALUMISTAMP SOLUCOES EM SINALIZACAO LTDA
002206/22	09/06/2022	0000000216	053.003.001	BOBINA DE PAPEL TÉRMICO 57MM X 300	36	UN	00000000	30,00	1.080,00 MARIZA BARBISAN D' AVILA EIRELI ME
002265/22	09/06/2022	0000000157	008.000.018	TRINCHA 3"	36	UN	00000000	9,20	331,20 M. DAS NEVES & CIA LTDA ME
002335/22	09/06/2022	0000000074	002.040.013	SUCO NATURAL DE LARANJA	274	LT	00000000	13,90	3.808,60 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI EPP
002207/22	10/06/2022	0000000516	024.005.001	DISCO DE DESBASTE 4 1/2 X 1/4 X 7/8	30	PC	00000000	6,20	186,00 GL PAR PARAFUSOS LTDA EPP
002207/22	10/06/2022	0000000516	024.000.019	DISCO DE CORTE FINO INOX/METAL 110	200	PC	00000000	2,80	560,00 GL PAR PARAFUSOS LTDA EPP
002208/22	10/06/2022	0000000003	001.009.003	SACO DE LIXO 60 LTS C/ 100 UN	15	FD	00000000	17,12	256,80 COMERCIAL K NUNES LTDA
002208/22	10/06/2022	0000000003	001.009.007	SACO DE LIXO 20 LT C/ 100UN	20	FD	00000000	7,50	150,00 COMERCIAL K NUNES LTDA
002208/22	10/06/2022	0000000003	001.009.028	SACO DE LIXO 100 LT REFORÇADO	15	FD	00000000	31,20	468,00 COMERCIAL K NUNES LTDA
002338/22	10/06/2022	0000000020	006.026.031	MANGUEIRA ESPIRALADA PVC SUÇÇÃ	40	MT	00000000	41,50	1.660,00 RAINHA DA BORRACHA DE PIRACICABA LTDA
002340/22	10/06/2022	0000000000	002.017.002	COXA E SOBRECOPA DE FRANGO	96	KG	00000000	14,15	1.358,40 TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA
002340/22	10/06/2022	0000000000	002.017.003	FILÉ DE PEITO DE FRANGO	220	KG	00000000	19,11	4.204,20 TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA
002340/22	10/06/2022	0000000000	002.016.011	CARNE BOVINA (PATINHO) MOÍDA OU EI	250	KG	00000000	38,45	9.612,50 TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA
002340/22	10/06/2022	0000000000	002.036.001	CARNE SUINA PERNIL EM CUBOS	55,5	KG	00000000	16,95	940,73 TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA
002341/22	13/06/2022	0000000364	002.011.003	BATATA ASTERIX	72	KG	00000000	6,30	453,60 W&C ALIMENTOS EIRELI
002341/22	13/06/2022	0000000364	002.011.005	CENOURA	4	KG	00000000	5,50	22,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002341/22	13/06/2022	0000000364	002.011.006	TOMATE SALADA	52	KG	00000000	8,50	442,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002341/22	13/06/2022	0000000364	002.011.007	ALHO BRANCO	7	KG	00000000	30,00	210,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002341/22	13/06/2022	0000000364	002.011.009	PEPINO JAPONÊS	5	KG	00000000	8,60	43,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002341/22	13/06/2022	0000000364	002.011.011	MANDIOQUINHA	16	KG	00000000	11,80	188,80 W&C ALIMENTOS EIRELI
002341/22	13/06/2022	0000000364	002.011.012	CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	21	KG	00000000	5,80	121,80 W&C ALIMENTOS EIRELI
002341/22	13/06/2022	0000000364	002.014.010	BATATA DOCE AMARELA	1	KG	00000000	5,60	5,60 W&C ALIMENTOS EIRELI
002341/22	13/06/2022	0000000364	002.020.003	ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, F	10,5	KG	00000000	8,80	92,40 W&C ALIMENTOS EIRELI
002341/22	13/06/2022	0000000364	002.021.002	OVOS BRANCOS C/ 30 UN	6	CTL	00000000	21,00	126,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002341/22	13/06/2022	0000000364	002.020.011	REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIMAF	28	KG	00000000	6,00	168,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002341/22	13/06/2022	0000000364	002.020.016	CHEIRO VERDE	7,3	KG	00000000	15,00	109,50 W&C ALIMENTOS EIRELI

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Página 5

Livro de Entrada - Período: 01/06/2022 a 30/06/2022

Exercício 2022

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornece	Fornece
002341/22	13/06/2022	0000000364	002.022.019	LIMÃO TAITI	5	KG	00000000	6,50	32,50	W&C ALIMENTOS EIRELI
002341/22	13/06/2022	0000000364	002.022.026	MAÇÃ GALA	50	KG	00000000	9,90	495,00	W&C ALIMENTOS EIRELI
002341/22	13/06/2022	0000000364	002.022.030	MAMÃO FORMOSA, TAMANHO MÉDIO - I	8	KG	00000000	7,90	63,20	W&C ALIMENTOS EIRELI
002341/22	13/06/2022	0000000364	002.022.032	LARANJA PERA, TAMANHO MÉDIO - KG	2	KG	00000000	4,80	9,60	W&C ALIMENTOS EIRELI
002341/22	13/06/2022	0000000364	002.025.040	VAGEM MACARRÃO CURTA	3	KG	00000000	13,00	39,00	W&C ALIMENTOS EIRELI
002341/22	13/06/2022	0000000364	002.025.055	PIMENTÃO VERDE, EXTRA	3	KG	00000000	8,60	25,80	W&C ALIMENTOS EIRELI
002232/22	14/06/2022	0000000412	018.006.001	CLIPS 3/0	30	CX	00000000	10,90	327,00	KAMI PAPELARIA LTDA.
002232/22	14/06/2022	0000000412	018.001.036	EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO ZINCA	12	UN	00000000	1,22	14,64	KAMI PAPELARIA LTDA.
002246/22	14/06/2022	0000004990	017.005.001	VELA DE IGNICAO	20	PC	00000000	19,86	397,20	RITEC COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA
002246/22	14/06/2022	0000004990	017.004.225	SERRA CIRCULAR 20MM X 200MM P/ RO	4	PC	00000000	78,86	315,44	RITEC COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA
002343/22	14/06/2022	0000000071	015.009.003	MOUSE PAD C/ APOIO P/ PULSO	20	PC	00000000	36,00	720,00	ELTON TEIXEIRA BUENO ME
002346/22	14/06/2022	0000000005	002.018.016	QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIADA)	86	KG	00000000	37,73	3.244,78	DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
002346/22	14/06/2022	0000000005	002.057.001	FILE DE PEIXE - TILÁPIA	108	KG	00000000	36,96	3.991,68	DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
002346/22	14/06/2022	0000000005	002.058.001	PRESUNTO SEM CAPA DE GORDURA	40	KG	00000000	22,13	885,20	DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
002274/22	15/06/2022	0000001079	012.000.002	GASOLINA	21,029	LT	00000000	6,90	145,08	YOLANDA ROSSI SETEM
002276/22	15/06/2022	0000001082	012.000.002	GASOLINA	48,246	LT	00000000	6,90	332,85	YOLANDA ROSSI SETEM
002278/22	15/06/2022	0000001082	012.000.002	GASOLINA	38,269	LT	00000000	6,90	264,02	YOLANDA ROSSI SETEM
002279/22	15/06/2022	0000001085	012.000.002	GASOLINA	43,08	LT	00000000	6,90	297,21	YOLANDA ROSSI SETEM
002284/22	15/06/2022	0000001087	012.000.002	GASOLINA	34,841	LT	00000000	6,90	240,37	YOLANDA ROSSI SETEM
002286/22	15/06/2022	0000001087	012.000.002	GASOLINA	52,652	LT	00000000	6,90	363,25	YOLANDA ROSSI SETEM
002287/22	15/06/2022	0000001088	012.000.002	GASOLINA	29,63	LT	00000000	6,90	204,42	YOLANDA ROSSI SETEM
002288/22	15/06/2022	0000001090	012.000.002	GASOLINA	25,388	LT	00000000	6,90	175,15	YOLANDA ROSSI SETEM
002289/22	15/06/2022	0000001091	012.000.002	GASOLINA	19,75	LT	00000000	6,90	136,26	YOLANDA ROSSI SETEM
002290/22	15/06/2022	0000001095	012.000.002	GASOLINA	30,062	LT	00000000	6,90	207,40	YOLANDA ROSSI SETEM
002291/22	15/06/2022	0000001095	012.000.002	GASOLINA	40,199	LT	00000000	6,90	277,33	YOLANDA ROSSI SETEM
002292/22	15/06/2022	0000001096	012.000.002	GASOLINA	47,543	LT	00000000	6,90	328,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002293/22	15/06/2022	0000001096	012.000.002	GASOLINA	29,621	LT	00000000	6,90	204,36	YOLANDA ROSSI SETEM
002294/22	15/06/2022	0000001097	012.000.002	GASOLINA	32,301	LT	00000000	6,90	222,84	YOLANDA ROSSI SETEM
002295/22	15/06/2022	0000001098	012.000.002	GASOLINA	30,761	LT	00000000	6,90	212,22	YOLANDA ROSSI SETEM
002296/22	15/06/2022	0000001098	012.000.002	GASOLINA	34,989	LT	00000000	6,90	241,39	YOLANDA ROSSI SETEM
002297/22	15/06/2022	0000001082	012.000.002	GASOLINA	21,534	LT	00000000	6,90	148,56	YOLANDA ROSSI SETEM
002298/22	15/06/2022	0000001098	012.000.002	GASOLINA	58,62	LT	00000000	6,90	404,42	YOLANDA ROSSI SETEM
002299/22	15/06/2022	0000001079	012.000.003	OLEO DIESEL	83,181	LT	00000000	6,70	557,31	YOLANDA ROSSI SETEM
002300/22	15/06/2022	0000001080	012.000.003	OLEO DIESEL	91,892	LT	00000000	6,70	1.285,68	YOLANDA ROSSI SETEM
002301/22	15/06/2022	0000001081	012.000.003	OLEO DIESEL	65,824	LT	00000000	6,70	441,02	YOLANDA ROSSI SETEM
002302/22	15/06/2022	0000001082	012.000.003	OLEO DIESEL	84,383	LT	00000000	6,70	565,37	YOLANDA ROSSI SETEM
002303/22	15/06/2022	0000001087	012.000.003	OLEO DIESEL	21,975	LT	00000000	6,70	817,23	YOLANDA ROSSI SETEM
002304/22	15/06/2022	0000001087	012.000.003	OLEO DIESEL	81,596	LT	00000000	6,70	546,69	YOLANDA ROSSI SETEM
002305/22	15/06/2022	0000001087	012.000.003	OLEO DIESEL	66,254	LT	00000000	6,70	443,90	YOLANDA ROSSI SETEM
002306/22	15/06/2022	0000001087	012.000.003	OLEO DIESEL	89,991	LT	00000000	6,70	602,94	YOLANDA ROSSI SETEM
002307/22	15/06/2022	0000001087	012.000.003	OLEO DIESEL	65,395	LT	00000000	6,70	1.108,15	YOLANDA ROSSI SETEM
002308/22	15/06/2022	0000001088	012.000.003	OLEO DIESEL	56,765	LT	00000000	6,70	380,33	YOLANDA ROSSI SETEM
002309/22	15/06/2022	0000001090	012.000.003	OLEO DIESEL	07,837	LT	00000000	6,70	722,51	YOLANDA ROSSI SETEM

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Livro de Entrada - Período: 01/06/2022 a 30/06/2022

Exercício 2022

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
002310/22	15/06/2022	0000001090	012.000.003	OLEO DIESEL	29,814	LT	00000000	6,70	869,75 YOLANDA ROSSI SETEM
002311/22	15/06/2022	0000001090	012.000.003	OLEO DIESEL	79,035	LT	00000000	6,70	529,53 YOLANDA ROSSI SETEM
002312/22	15/06/2022	0000001091	012.000.003	OLEO DIESEL	68,673	LT	00000000	6,70	460,11 YOLANDA ROSSI SETEM
002313/22	15/06/2022	0000001091	012.000.003	OLEO DIESEL	57,803	LT	00000000	6,70	387,28 YOLANDA ROSSI SETEM
002314/22	15/06/2022	0000001095	012.000.003	OLEO DIESEL	21,116	LT	00000000	6,70	1.481,48 YOLANDA ROSSI SETEM
002315/22	15/06/2022	0000001095	012.000.003	OLEO DIESEL	41,543	LT	00000000	6,70	278,34 YOLANDA ROSSI SETEM
002316/22	15/06/2022	0000001096	012.000.003	OLEO DIESEL	48,087	LT	00000000	6,70	322,18 YOLANDA ROSSI SETEM
002317/22	15/06/2022	0000001096	012.000.003	OLEO DIESEL	60,83	LT	00000000	6,70	407,56 YOLANDA ROSSI SETEM
002318/22	15/06/2022	0000001096	012.000.003	OLEO DIESEL	38,457	LT	00000000	6,70	257,66 YOLANDA ROSSI SETEM
002319/22	15/06/2022	0000001098	012.000.003	OLEO DIESEL	37,238	LT	00000000	6,70	919,49 YOLANDA ROSSI SETEM
002320/22	15/06/2022	0000001098	012.000.003	OLEO DIESEL	03,386	LT	00000000	6,70	692,69 YOLANDA ROSSI SETEM
002321/22	15/06/2022	0000001098	012.000.003	OLEO DIESEL	17,996	LT	00000000	6,70	120,57 YOLANDA ROSSI SETEM
002342/22	15/06/2022	0000002729	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	30,444	LT	00000000	4,96	151,00 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002344/22	15/06/2022	0000002730	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	41,77	LT	00000000	4,96	207,18 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002345/22	15/06/2022	0000002732	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	20,754	LT	00000000	6,98	144,86 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002347/22	15/06/2022	0000002734	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	47,889	LT	00000000	6,98	334,27 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002348/22	15/06/2022	0000002735	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	59,222	LT	00000000	6,98	413,37 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002350/22	15/06/2022	0000002740	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	38,627	LT	00000000	6,98	269,62 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002351/22	15/06/2022	0000002743	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	07,443	LT	00000000	6,98	1.447,95 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002353/22	15/06/2022	0000002744	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	43,709	LT	00000000	6,98	305,09 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002355/22	15/06/2022	0000002745	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	60,382	LT	00000000	6,98	421,47 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002356/22	15/06/2022	0000002746	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	27,179	LT	00000000	6,98	189,71 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002357/22	15/06/2022	0000002748	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	62,089	LT	00000000	6,98	433,38 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002358/22	15/06/2022	0000002749	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	26,544	LT	00000000	6,98	185,28 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002361/22	15/06/2022	0000002746	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	48,015	LT	00000000	4,83	231,91 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002363/22	15/06/2022	0000002748	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	40,91	LT	00000000	4,83	197,60 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002365/22	15/06/2022	0000002751	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	52,983	LT	00000000	6,88	364,52 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002366/22	15/06/2022	0000002751	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	20,735	LT	00000000	6,88	142,66 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002367/22	15/06/2022	0000002755	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	58,54	LT	00000000	6,88	402,76 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002368/22	15/06/2022	0000002759	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	51,662	LT	00000000	6,88	355,43 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002369/22	15/06/2022	0000002761	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	35,858	LT	00000000	6,88	246,70 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002370/22	15/06/2022	0000002763	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	31,932	LT	00000000	6,88	219,69 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002371/22	15/06/2022	0000002766	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	43,208	LT	00000000	6,88	297,27 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002372/22	15/06/2022	0000002766	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	32,379	LT	00000000	6,88	222,77 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002373/22	15/06/2022	0000002768	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	03,192	LT	00000000	6,88	1.397,96 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002374/22	15/06/2022	0000002764	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	37,63	LT	00000000	4,57	171,97 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002375/22	15/06/2022	0000002764	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	39,959	LT	00000000	4,57	182,61 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002266/22	20/06/2022	0000001580	008.010.017	FUNDO P/ SUPERFICIES METALICAS 3,6	1	UN	00000000	104,00	104,00 M. DAS NEVES & CIA LTDA ME
002352/22	20/06/2022	0000001700	001.018.001	DESINFETANTE 5 LTS	30	GL	00000000	6,65	199,50 FISCAR COMÉRCIO DE PRODUTO DE LIMPEZA E DESCART.
002354/22	20/06/2022	0000001700	004.003.017	PAPEL TOALHA INTERFOLHA	130	PCT	00000000	10,75	1.397,50 FISCAR COMÉRCIO DE PRODUTO DE LIMPEZA E DESCART.
002359/22	20/06/2022	0000003660	002.011.003	BATATA ASTERIX	19	KG	00000000	6,30	119,70 W&C ALIMENTOS EIRELI
002359/22	20/06/2022	0000003660	002.011.005	CENOURA	16	KG	00000000	5,50	88,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002359/22	20/06/2022	0000003660	002.011.006	TOMATE SALADA	48	KG	00000000	8,50	408,00 W&C ALIMENTOS EIRELI

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Página 7

Livro de Entrada - Período: 01/06/2022 a 30/06/2022

Exercício 2022

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
002359/22	20/06/2022	0000000366	002.011.007	ALHO BRANCO	5	KG	00000000	30,00	150,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002359/22	20/06/2022	0000000366	002.011.009	PEPINO JAPONÊS	23	KG	00000000	8,60	197,80 W&C ALIMENTOS EIRELI
002359/22	20/06/2022	0000000366	002.011.012	CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	38	KG	00000000	5,80	220,40 W&C ALIMENTOS EIRELI
002359/22	20/06/2022	0000000366	002.014.010	BATATA DOCE AMARELA	5	KG	00000000	5,60	28,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002359/22	20/06/2022	0000000366	002.020.003	ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, F	9,5	KG	00000000	8,80	83,60 W&C ALIMENTOS EIRELI
002359/22	20/06/2022	0000000366	002.021.002	OVOS BRANCOS C/ 30 UN	18	CTL	00000000	21,00	378,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002359/22	20/06/2022	0000000366	002.020.010	ACELGA EM MAÇOS DE APROXIMADAMI	2	KG	00000000	5,30	10,60 W&C ALIMENTOS EIRELI
002359/22	20/06/2022	0000000366	002.020.011	REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIMA#	39	KG	00000000	6,00	234,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002359/22	20/06/2022	0000000366	002.020.014	COUVE MANTEIGA	3	KG	00000000	11,00	33,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002359/22	20/06/2022	0000000366	002.020.016	CHEIRO VERDE	4,3	KG	00000000	15,00	64,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
002359/22	20/06/2022	0000000366	002.022.019	LIMÃO TAITI	4	KG	00000000	6,50	26,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002359/22	20/06/2022	0000000366	002.022.026	MAÇÃ GALA	35	KG	00000000	9,90	346,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
002359/22	20/06/2022	0000000366	002.022.029	MELANCIA REDONDA, MÉDIA -KG	55	KG	00000000	2,90	159,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
002359/22	20/06/2022	0000000366	002.022.030	MAMÃO FORMOSA, TAMANHO MÉDIO - P	10	KG	00000000	7,90	79,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002359/22	20/06/2022	0000000366	002.022.031	ABACAXI HAVÁI, TAMANHO MÉDIO - KG	15	KG	00000000	6,50	97,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
002359/22	20/06/2022	0000000366	002.022.034	MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - P	17	KG	00000000	6,60	112,20 W&C ALIMENTOS EIRELI
002359/22	20/06/2022	0000000366	002.022.035	MEXERICA RIO EXTRA - KG	55	KG	00000000	6,00	330,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002359/22	20/06/2022	0000000366	002.025.042	ABOBRINHA BRASILEIRA	10	KG	00000000	5,00	50,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002360/22	20/06/2022	0000000090	009.000.085	RAAT C/ 50 FOLHAS	50	BL	00000000	16,40	820,00 GRAFICA E EDITORA RELP LTDA EPP
002360/22	20/06/2022	0000000090	009.000.092	REQUISIÇÃO DE SERVIÇOS AUXILIARES	100	BL	00000000	5,50	550,00 GRAFICA E EDITORA RELP LTDA EPP
002362/22	22/06/2022	0000002381	001.007.011	LIMPADOR PARA AZULEJOS E CERAMIC	15	GL	00000000	30,50	457,50 LINPAS ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
002362/22	22/06/2022	0000002381	001.032.001	PASTILHAS DE SANITARIO	15	CX	00000000	7,89	118,35 LINPAS ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
002364/22	22/06/2022	0000000101	046.005.002	CADEIRA EXECUTIVA GIRATÓRIA COM E	8	UN	00000000	369,00	2.952,00 COMERCIAL SOGEMEC MAQUINAS E MOVEIS PARA ESCRIT
002393/22	22/06/2022	0000000973	003.068.004	UNIDUT CÔNICO 1"	25	PC	00000000	2,50	62,50 CLEMENTE & CIA LTDA
002394/22	22/06/2022	0000000074	002.040.013	SUCO NATURAL DE LARANJA	504	LT	00000000	13,90	7.005,60 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI EPP
002395/22	22/06/2022	0000000973	003.000.002	CORDÃO PARALELO 2 X 2,5 MM	100	MT	00000000	4,65	465,00 CLEMENTE & CIA LTDA
002395/22	22/06/2022	0000000973	003.068.004	UNIDUT CÔNICO 1"	20	PC	00000000	2,50	50,00 CLEMENTE & CIA LTDA
002443/22	22/06/2022	0000005152	002.013.006	CHOCOLATE EM PÓ 50% CACAU - EMB.	15	PCT	00000000	19,90	298,50 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
002443/22	22/06/2022	0000005152	002.019.015	FEIJAO CARIOQUINHA 1KG	180	PCT	00000000	8,25	1.485,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
002443/22	22/06/2022	0000005152	002.025.010	SAL DE COZINHA 1 KG	30	PCT	00000000	1,25	37,50 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
002443/22	22/06/2022	0000005152	002.025.034	OLEO DE SOJA 900 ML	80	LA	00000000	9,20	736,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
002443/22	22/06/2022	0000005152	002.025.082	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTANEO	150	PC	00000000	14,96	2.244,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
002443/22	22/06/2022	0000005152	002.025.087	EXTRATO DE TOMATE 2 KG	40	PCT	00000000	8,00	320,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
002443/22	22/06/2022	0000005152	002.025.097	CREME DE LEITE 200 GRS	135	UN	00000000	3,85	519,75 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
002376/22	23/06/2022	0000000675	006.042.004	CHUVEIRO ELÉTRICO 127V	6	PC	00000000	59,60	357,60 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
002407/22	23/06/2022	0000000032	031.000.004	CABO DE AÇO 1/8	50	MT	00000000	5,90	295,00 PASCHOAL DA SILVEIRA NUNES FILHO
002407/22	23/06/2022	0000000032	031.001.001	GRAMPO CABO AÇO 3/16	32	PC	00000000	1,35	43,20 PASCHOAL DA SILVEIRA NUNES FILHO
002392/22	27/06/2022	0000000056	008.004.058	ESMALTE AUTOMOTIVO PU 2,640LTS DI	1	GL	00000000	84,00	84,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
002392/22	27/06/2022	0000000056	008.004.059	ESMALTE AUTOMOTIVO PU 2,640LTS DI	1	GL	00000000	84,00	84,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
002396/22	27/06/2022	0000000015	005.008.082	TRELIÇA METÁLICA 6MTS	1	BR	00000000	46,00	46,00 COMERCIO DE MADEIRAS MONTEBELO LTDA ME
002396/22	27/06/2022	0000000015	005.019.108	TABUA 20CM X 1,50M APARELHADA	4	PC	00000000	15,00	60,00 COMERCIO DE MADEIRAS MONTEBELO LTDA ME
002396/22	27/06/2022	0000000015	005.067.001	GAIOLA DE FERRO	1	PC	00000000	241,00	241,00 COMERCIO DE MADEIRAS MONTEBELO LTDA ME
002396/22	27/06/2022	0000000015	017.011.349	BARRA ROSCADA 1/2" X 1M C/ PORCAS	1	PC	00000000	38,40	38,40 COMERCIO DE MADEIRAS MONTEBELO LTDA ME

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Página 8

Livro de Entrada - Período: 01/06/2022 a 30/06/2022

Exercício 2022

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
002404/22	27/06/2022	0000000006	002.000.005	AÇUCAR CRISTAL 5 KG (A)	120	PCT	02220616	24,00	2.880,00 PABLO SONSINO SILVA
002404/22	27/06/2022	0000000006	002.009.008	MARGARINA C/ SAL A PARTIR DE 70% D	42	UN	01398516	7,63	320,46 PABLO SONSINO SILVA
002405/22	27/06/2022	0000000006	002.009.008	MARGARINA C/ SAL A PARTIR DE 70% D	42	UN	01440641	7,63	320,46 PABLO SONSINO SILVA
002416/22	27/06/2022	0000000368	002.011.003	BATATA ASTERIX	115	KG	00000000	6,30	724,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
002416/22	27/06/2022	0000000368	002.011.005	CENOURA	16	KG	00000000	5,50	88,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002416/22	27/06/2022	0000000368	002.011.006	TOMATE SALADA	55	KG	00000000	8,50	467,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
002416/22	27/06/2022	0000000368	002.011.007	ALHO BRANCO	7	KG	00000000	30,00	210,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002416/22	27/06/2022	0000000368	002.011.009	PEPINO JAPONÊS	23	KG	00000000	8,60	197,80 W&C ALIMENTOS EIRELI
002416/22	27/06/2022	0000000368	002.011.011	MANDIOQUINHA	10	KG	00000000	11,80	118,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002416/22	27/06/2022	0000000368	002.011.012	CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	32	KG	00000000	5,80	185,60 W&C ALIMENTOS EIRELI
002416/22	27/06/2022	0000000368	002.020.003	ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, F	15	KG	00000000	8,80	132,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002416/22	27/06/2022	0000000368	002.021.002	OVOS BRANCOS C/ 30 UN	2	CTL	00000000	21,00	42,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002416/22	27/06/2022	0000000368	002.022.001	MORANGO VERMELHO MÉDIO, EXTRA, I	2	BDJ	00000000	8,60	17,20 W&C ALIMENTOS EIRELI
002416/22	27/06/2022	0000000368	002.020.011	REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIMA	49	KG	00000000	6,00	294,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002416/22	27/06/2022	0000000368	002.020.014	COUVE MANTEIGA	6	KG	00000000	11,00	66,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002416/22	27/06/2022	0000000368	002.020.016	CHEIRO VERDE	3,8	KG	00000000	15,00	57,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002416/22	27/06/2022	0000000368	002.022.019	LIMÃO TAITI	5	KG	00000000	6,50	32,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
002416/22	27/06/2022	0000000368	002.022.026	MAÇÃ GALA	64	KG	00000000	9,90	633,60 W&C ALIMENTOS EIRELI
002416/22	27/06/2022	0000000368	002.022.030	MAMÃO FORMOSA, TAMANHO MÉDIO - I	20	KG	00000000	7,90	158,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002416/22	27/06/2022	0000000368	002.022.031	ABACAXI HAVÁI, TAMANHO MÉDIO - KG	23	KG	00000000	6,50	149,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
002416/22	27/06/2022	0000000368	002.022.034	MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - I	35	KG	00000000	6,60	231,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002416/22	27/06/2022	0000000368	002.022.035	MEXERICA RIO EXTRA - KG	55	KG	00000000	6,00	330,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002416/22	27/06/2022	0000000368	002.025.036	CHUCHU	4	KG	00000000	4,80	19,20 W&C ALIMENTOS EIRELI
002416/22	27/06/2022	0000000368	002.025.040	VAGEM MACARRÃO CURTA	3	KG	00000000	13,00	39,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002416/22	27/06/2022	0000000368	002.025.055	PIMENTÃO VERDE, EXTRA	2	KG	00000000	8,60	17,20 W&C ALIMENTOS EIRELI
002416/22	27/06/2022	0000000368	002.031.001	MARACUJA AZEDO	5	KG	00000000	10,00	50,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002406/22	28/06/2022	0000000675	003.011.012	CAIXA MULTIPLA X 1" ALUMÍNIO P/ ELET	10	PC	00000000	8,39	83,90 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
002406/22	28/06/2022	0000000675	003.055.013	LUVA PVC 1' P/ ELETRODUTO	6	PC	00000000	0,93	5,58 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
002406/22	28/06/2022	0000000675	017.006.019	PARAFUSO COMPRIDO P/ CANO	100	UN	00000000	0,18	18,00 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
002422/22	28/06/2022	0000000027	001.000.002	AGUA SANITARIA 02 LTS	180	FR	00000000	4,18	752,40 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
002422/22	28/06/2022	0000000027	001.001.002	ALCOOL LIQUIDO 1 LT 70°INPM	300	FR	00000000	7,99	2.397,00 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
002422/22	28/06/2022	0000000027	001.003.001	DETERGENTE LIQUIDO (5 LTS)	90	GL	00000000	21,99	1.979,10 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
002422/22	28/06/2022	0000000027	001.003.006	SABÃO EM PÓ EMBALAGEM DE 1 KG	60	Un	00000000	5,50	330,00 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
002422/22	28/06/2022	0000000027	001.005.012	FLANELA COR LARANJA 38X58	60	Un	00000000	2,60	156,00 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
002422/22	28/06/2022	0000000027	001.007.010	LIMPADOR MULTIUSO EMB. 500 ML	180	Un	00000000	2,59	466,20 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
002422/22	28/06/2022	0000000027	004.003.004	GUARDANAPO DE PAPEL TAM. 10X10 CI	100	PCT	00000000	2,15	215,00 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
002422/22	28/06/2022	0000000027	004.004.002	SABONETE LIQUIDO 5 LTS	15	GL	00000000	38,00	570,00 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
002422/22	28/06/2022	0000000027	004.009.001	ALCOOL EM GEL 70% GALÃO 5 LTS	20	GL	00000000	44,90	898,00 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
002422/22	28/06/2022	0000000027	004.003.010	PAPEL HIGIENICO 10CM X 30MTS C/ 64 F	24	FD	00000000	59,00	1.416,00 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
002422/22	28/06/2022	0000000027	004.003.016	PAPEL TOALHA 20 X 22,5 CM INTERFOLI	140	FD	00000000	12,30	1.722,00 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
002422/22	28/06/2022	0000000027	001.012.005	ESPONJA DUPLA FACE 110 X 75 X 20 MM	200	UN	00000000	0,79	158,00 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
002446/22	28/06/2022	0000000000	002.017.003	FILÉ DE PEITO DE FRANGO	109	KG	00000000	19,11	2.082,99 TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA
002446/22	28/06/2022	0000000000	002.016.011	CARNE BOVINA (PATINHO) MOÍDA OU E	245	KG	00000000	38,45	9.420,25 TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA

Livro de Entrada - Período: 01/06/2022 a 30/06/2022

Exercício 2022

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
002446/22	28/06/2022	0000000000	002.036.001	CARNE SUINA PERNIL EM CUBOS	104	KG	00000000	16,95	1.762,80 TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA
002425/22	29/06/2022	0000000055	015.005.042	CARTUCHO EPSON 196 T196420 AMARE	4	PC	00000000	66,00	264,00 SET PIRA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA EPP
002426/22	29/06/2022	0000000071	015.004.017	TONER HP CE505A PRETO (ORIGINAL)	3	PC	00000000	299,00	897,00 ELTON TEIXEIRA BUENO ME
002427/22	29/06/2022	0000000055	015.021.002	SWITCH 5 PORTAS 10/100/1000	8	UN	00000000	125,00	1.000,00 SET PIRA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA EPP
002428/22	29/06/2022	0000000184	015.001.041	CARTUCHO EPSON 197 T197120 PRETO	2	PC	00000000	63,00	126,00 PIRAINK INFORMATICA LTDA
002428/22	29/06/2022	0000000184	015.005.040	CARTUCHO EPSON 196 T196220 CYAN 4	1	PC	00000000	53,00	53,00 PIRAINK INFORMATICA LTDA
002428/22	29/06/2022	0000000184	015.005.041	CARTUCHO EPSON 196 T196320 MAGEN	4	PC	00000000	53,00	212,00 PIRAINK INFORMATICA LTDA
002429/22	29/06/2022	0000000184	015.021.003	SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000	1	PC	00000000	1.109,00	1.109,00 PIRAINK INFORMATICA LTDA
002430/22	29/06/2022	0000009714	017.004.239	CABEÇOTE DE CORTE FIO NYLON 2,7MI	8	UN	00000000	100,00	800,00 COOPERATIVA DOS PLANTADORES DE CANA DO EST. SP.
002447/22	29/06/2022	0000000025	005.015.001	CAL 20 KG	15	SC	00000000	12,90	193,50 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
002449/22	30/06/2022	0000000074	002.040.013	SUCO NATURAL DE LARANJA	353	LT	00000000	13,90	4.906,70 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI EPP
002450/22	30/06/2022	0000000005	002.016.012	CARNE BOVINA (PATINHO) EM TIRAS	265	KG	00000000	38,55	10.215,75 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
002450/22	30/06/2022	0000000005	002.018.016	QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIADA)	67	KG	00000000	49,83	3.338,61 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
002470/22	30/06/2022	0000002771	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	46,446	LT	00000000	6,88	319,55 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002471/22	30/06/2022	0000002772	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	55,237	LT	00000000	6,88	380,03 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002472/22	30/06/2022	0000002778	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	39,8	LT	00000000	6,88	273,82 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002473/22	30/06/2022	0000002782	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	39,523	LT	00000000	4,57	180,62 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002474/22	30/06/2022	0000002785	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	51,51	LT	00000000	4,57	235,40 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002475/22	30/06/2022	0000002787	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	22,881	LT	00000000	4,57	104,57 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002476/22	30/06/2022	0000002801	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	35,931	LT	00000000	4,57	164,20 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002477/22	30/06/2022	0000002804	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	27,471	LT	00000000	4,57	125,54 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002478/22	30/06/2022	0000002806	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	29,421	LT	00000000	4,57	134,45 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002479/22	30/06/2022	0000002806	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	48,441	LT	00000000	4,57	221,38 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
Valores Totais de Entrada:								252.762,62	